
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/263/2023 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 37.670,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 37.670,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 12.071,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 12.071,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 74.570,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 74.570,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 48.971,00 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 48.971,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXXIV/238/2022 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 10 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 16 Dotacje celowe udzielone w 2023 r. na zadania własne Gminy Radowo Małe 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 18 Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe planowane na podstawie ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 1962



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1962



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/263/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów Gminy Radowo Małe 

- zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 052 400,00 4 103,00 2 056 503,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 839 600,00 1 101,00 840 701,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 601,00 601,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 212 800,00 3 002,00 1 215 802,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 002,00 1 002,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 15 000,80 1 201,00 16 201,80 
 75095  Pozostała działalność 15 000,80 1 201,00 16 201,80 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 201,00 1 201,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
5 554 308,00 21 000,00 5 575 308,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 74 000,00 21 000,00 95 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 21 000,00 21 000,00 
758   Różne rozliczenia 6 136 647,00 -12 071,00 6 124 576,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 908 777,00 -12 071,00 2 896 706,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 908 777,00 -12 071,00 2 896 706,00 
801   Oświata i wychowanie 253 550,00 2 267,00 255 817,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107 000,00 2 267,00 109 267,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 267,00 2 267,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 319 624,00 9 099,00 3 328 723,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 2 399,00 452 399,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 399,00 2 399,00 
 90095  Pozostała działalność 185 000,00 6 700,00 191 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1962



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 700,00 6 700,00   
Razem: 24 739 646,00 25 599,00 24 765 245,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1962



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/263/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

Plan wydatków Gminy Radowo Małe 2023 rok 

- zadania własne  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 172 598,34 36 900,00 1 209 498,34 
 60016  Drogi publiczne gminne 760 461,34 36 900,00 797 361,34 
  4270 Zakup usług remontowych 71 039,55 36 900,00 107 939,55 

750   Administracja publiczna 3 186 250,00 -36 900,00 3 149 350,00 
 75095  Pozostała działalność 393 650,00 -36 900,00 356 750,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -36 900,00 163 100,00 

801   Oświata i wychowanie 5 686 076,00 -12 071,00 5 674 005,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 031 380,00 -12 071,00 4 019 309,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 070 886,00 -12 071,00 2 058 815,00 

851   Ochrona zdrowia 75 000,00 1 000,00 76 000,00 
 85195  Pozostała działalność 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 386 805,00 10 000,00 1 396 805,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 801 907,00 10 000,00 811 907,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 091 791,18 26 670,00 5 118 461,18 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 832 500,00 26 670,00 859 170,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 500,00 26 670,00 135 170,00 

Razem: 27 566 628,00 25 599,00 27 592 227,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1962



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/263/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 23 marca 2023 r. 

  
Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/238/2022  

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. 

Dział Rozdział Dochody 

§ 
Kwota Przychody 

§ 
Kwota Wydatki 

§ 
KWOTA Nazwa 

zadania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 40095 0840 
0970 
0940 

240.000,00 
80.000,00 
29.217,00 

§ 905 127.033,00 4210 
4300 

390.000,00 
86.250,00 

Preferencyjny 

zakup paliwa 

stałego dla 

gospodarstw 

domowych 
600 60016 4270 - § 905 36.900,00 4270 36.900,00 Nagroda w 

konkursie 

„Rosnąca 

odporność” 

Remonty dróg 

gminnych  
750 75095 - - § 905 163.100,00 6060 163.100,00 Nagroda w 

konkursie 

„Rosnąca 

odporność” – 

zakup busa   
853 85395 2180 1.020.00 - - 3110 

4210 
1.000,00 

20,00 
Dodatek dla 

gospodarstw 

domowych, 

art. 24 ustawy  
853 85395 2180 29.070,00 - - 3110 

4010 
4110 
4120 

28.500,00 
476,00 
82,00 
12,00 

Dodatek 

energetyczny 

dla 

gospodarstw 

domowych, 

art. 27 ustawy 
900 90095 - - § 905 540.000,00 6050 540.000,00 Nagroda w 

konkursie 

„Rosnąca 

odporność” –

budowa alei 

spacerowej  
Ogółem: 379.307,00 

 
867.033,00 

 
1.246.340,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1962



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/263/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 
Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXXIV/238/2022  

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2023 r. na zadania własne Gminy Radowo Małe realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 5 000,00    

  75412 2820 

 Dofinansowanie do wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej 

jednostek ochrony przeciwpożarowej 

w Gminie Radowo Małe  

 5 000,00    

2. 851   Ochrona zdrowia  4 000,00    

  85195 2360 
Współpraca ze stowarzyszeniami i 

organizacjami realizującymi zadania z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia 
 4 000,00    

3. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 655 000,00    

  90005 6237 
Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych-Zachodniopomorski 

Program Antysmogowy 
 1 425 000,00    

  90005 6239 
Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych-Zachodniopomorski 

Program Antysmogowy 
200 000,00    

  90095 6230 

Poprawa warunków socjalno-

bytowych mieszkańców Gminy 

Radowo Małe- przydomowe 

oczyszczalnie 

 30 000,00    

4. 926   Kultura fizyczna  129 000,00    

  92605 2820 
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu na terenie Gminy Radowo 

Małe 
115 000,00    

  92695 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu na terenie Gminy Radowo 

Małe 
 14 000,00    

Ogółem  1 793 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1962



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/263/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 
Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XXXIV/238/2022  

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe w 2023 r. - planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

          

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów 
Plan 

wydatków 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
10 

750   Administracja publiczna  78,66     78,66      78,66      78,66      -       -      

 75095  Pozostała działalność  78,66      78,66      78,66     78,66      -        -      

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 78,66      78,66     78,66     78,66      -       -      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
11 800,00    11 800,00    11 800,00      -        -      11 800,00    

 75495  Pozostała działalność  11 800,00    11 800,00    11 800,00     -        -       11 800,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1962



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 11 800,00    11 800,00    11 800,00      -        -       11 800,00    

758   Różne rozliczenia   15 150,00     -       -        -        -       -      

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 150,00      -        -        -       -       -      

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 15 150,00      -       -       -       -        -      

801   Oświata i wychowanie   -      15 150,00      15 150,00      12 356,49     2 793,51      -      

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   -       2 250,00     2 250,00     -        2 250,00      -      

 80195  Pozostała działalność   -      12 900,00     12 900,00     12 356,49      543,51     -      

852   Pomoc Społeczna  4 000,00     4 000,00      4 000,00      -        -       4 000,00    

 85295  Pozostała działalność  4 000,00     4 000,00     4 000,00      -       -       4 000,00    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 4 000,00      4 000,00     4 000,00      -        -       4 000,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 3 000,00     3 000,00     3 000,00      -        -       3 000,00    

 85395  Pozostała działalność  3 000,00     3 000,00     3 000,00      -       -      3 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1962



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 3 000,00     3 000,00     3 000,00     -        -        3 000,00    

855   Rodzina   5 000,00      5 000,00     5 000,00      -       -       5 000,00    

 85595  Pozostała działalność   5 000,00      5 000,00     5 000,00    -        -       5 000,00    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 5 000,00     5 000,00     5 000,00      -        -      5 000,00    

Ogółem  39 028,66    39 028,66     39 028,66     12 435,15      2 793,51     23 800,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1962


		2023-03-28T11:05:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




